auctoritate Apostolica declaramus, Fratres Capuccinos esse vere Fratres Minores, ac etiam, (quamvis tempore S. Francisci minime instituti fuerint, cum tamen ejus regulam profiteantur, atque eorum instituta congruant, tam Regulae statutis quam ejusdem Regulae declarationibus, quae habentur in constitutione foelicis recordationis Clementis Papae V. praedecessoris nostri in generali Concilio Viennensi edita, quae incipit, Exivi de Paradiso,) Filios S. Francisci.

§ 3. Eorum praeterea constitutiones nihil continere, quod non sit Regulae S. Francisci praedictae consentaneum.

§ 4. Sicque ab omnibus et singulis censeri, ac reputari et judicari debere, ac irritum et inane, quidquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.

§ 5. Quocirca omnibus et singulis Venerabilibus Fratribus, Patriarchis, Archiepiscopis, ac dilectis Filiis nostris et Apostolicae Sedis Nunciis, per praesentes mandamus, quatenus ipsi per se vel alium seu alios praesentes literas, et in eis contenta quaecunque, ubi et quando opus fuerit, praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra eos praemissis omnibus et singulis juxta praesentium continentiam et tenorem pacifice frui et gaudere.

Non permittentes, eos desuper a quoquam quavis auctoritate quomodolibet indebite molestari. Contradictores quoslibet et rebelles, ac praemissis non

prohlašujeme apoštolskou autoritou prostřednictvím této naší trvale platné konstituce, že i když bratři kapucíni nebyli založeni v době sv. Františka, jsou praví Menší bratři a synové sv. Františka, neboť žijí podle jeho Řehole, a také jejich stanovy odpovídají jak nařízením Řehole, tak i výkladům této Řehole, obsaženým v konstituci našeho předchůdce blažené paměti papeže Klementa V., uveřejněným na všeobecném koncilu ve Vienně pod názvem *Exivi de Paradiso* [6.5.1312].

§ 3. Krom toho [prohlašujeme], že jejich Konstituce neobsahují nic takového, co by nebylo v souladu s Řeholí sv. Františka.

§ 4. Rozhodujeme tedy, že za takové je všichni, společně i jednotlivě, mají pokládat, považovat a posuzovat, a že je bludné a marné, když by to jakákoli autorita vědomě či nevědomky, chtěla popírat.

§ 5. A proto tímto listem nařizujeme všem jednotlivým našim ctihodným bratrům patriarchům, arcibiskupům, a našim milovaným synům nunciům Apoštolského stolce, aby ať už sami, či prostřednictvím jiného či jiných podporovali tento list a jeho obsah, kdekoli a kdykoli by to bylo třeba, a byli o to požádáni zmíněnými bratry kapucíny, aby apoštolskou autoritou zajistili, že výše uvedení bratři budou moci pokojně a radostně užívat plodů tohoto listu.